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13.11.2009 tarih ve 27405 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
2009/15546 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararnamesi’nin ekinde yer 
alan kararla çeşitli üniversitelere bağlı 
mesleki ve teknik eğitim fakülteleri, 21 
teknoloji fakültesine dönüştürülmüştür. 
24.11.2009 tarih ve 27416 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanan 2009/15612 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ise 
kapatılan mesleki ve teknik eğitim 
fakültelerinin, 2015-2016 öğretim yılı 
sonunu geçmemek üzere görevlerini 
ilgili mevzuata göre yürütmeye de-
vam edecekleri, kapatma işleminin, 
mevcut öğrencilerin mezuniyet iş-
lemleri tamamlandıktan sonra ve en 
geç 2015-2016 öğretim yılı sonunda 
uygulamaya konulacağı kararlaştı-
rılmıştır. 2009/15546 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı’nda, anılan “kararın 
uygulanmasında ortaya çıkabilecek 
tereddütleri gidermeye ve uygulama 
esaslarını belirlemeye Yükseköğretim 
Kurulu yetkilidir” denilmektedir.

Bu kararın ardından, teknoloji fakül-
teleri bünyesinde çeşitli mühendislik 
bölümlerinin kurulacağı bilgisi, üniver-
sitelerin İnternet sayfalarından duyuru-
larak, ilgili bölümlere öğrenci alınacağı 
açıklanmıştır. Bu bölümlerin arasında 
bilgisayar mühendisliği, elektrik-
elektronik mühendisliği gibi Odamı-
zın görev alanına ilişkin mühendislik 
dallarının bulunduğu görülmektedir. 
Yukarıda belirtilen karar ve gelişme-
lerle ilgili olarak başkaca herhangi bir 

EMO’dan YÖK ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’na Teknoloji 

Fakülteleri Uyarısı*
alımı kabul edildiği takdirde Teknoloji 
Fakültemize 2010-2011 eğitim-öğretim 
yılında (Bilgisayar Mühendisliği, Elekt-
rik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri 
Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mü-
hendisliği, İmalat Mühendisliği, İnşaat 

resmi bilgi ve belge bulunmadığı gibi, 
konuya ilişkin tam bir karmaşa olarak 
adlandırılabilecek söylenti, yorum ve 
işlemler bulunmaktadır. Örneğin Gazi 
Üniversitesi’nin İnternet sayfasında 
“Yükseköğretim Kurulu’nda öğrenci 

* Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş imzasıyla Yükseköğretim Kurulu’na (YÖK) ve Milli Eğitim Bakanlığı’na 5 Mayıs 2010 tarihinde 
gönderilen teknoloji fakültelerine ilişkin yazı aynen yayınlanmaktadır.
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